
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року          № 1426/20-2022

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської  селищної  ради  від
24.12.2021 № 1079/14-2021 “Про Програму
розвитку  первинної  медико-санітарної
допомоги на засадах сімейної медицини на
2022  рік

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України, пунктом 22 частини першої статті  26 Закону України  "Про місцеве
самоврядування  в  Україні",  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Заріченської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської

селищної ради від 22.06.2022 № 124 зміни до паспорту та додатку до Програми
розвитку первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини
на  2022  рік затвердженої рішенням селищної ради від 24.12.2021 № 1079/14-
2021, що додаються.

2. Фінансовому відділу Зарічненської селищної ради при внесенні змін до
бюджету  Зрічненської  селищної  громади  передбачити  кошти  для  реалізації
заходів Програми в межах наявних фінансових ресурсів.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної  власності,  підприємства  та  транспорту  (Віктор  УЛІТКО)  та  з
питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,  охорони  здоров’я  та  соціального
захисту населення (Тетяна МІНЧУК). 

Селищний голова                                                                  Богдан КВАЧУК



                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                    рішення селищної ради
                                                                                    від 27.06.2022 № 1426/20-2022 

Зміни, що вносяться до Паспорту Програми
Пункти 6, 6.1 Паспорту Програми викласти в такій редакції:

6

6.1

Загальний орієнтовний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, усього тис.грн.,

у тому числі:

за рахунок коштів бюджету 
Зарічненської селищної 
територіальної громади

4353,0

4353,0

Заступник селищного голови                                    Вікторія НІКОЛАЙЧУК



                                                                                                                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                               рішення селищної ради             
                                                                                                                                                               від 27.06.2022 № 1426/20-2022
                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                              
Зміни, що вносяться у додаток до  Програми 

розвитку первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини на 2022 рік
У переліку заходів Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини на 2022 

рік (далі – перелік заходів Програми):
1) пункт 3 викласти в такій редакції: 

№ Зміст заходу Відповідальні за
виконання

Термін
виконання

Джерела 
фінансування

Орієнтовний обсяг
фінансування на 2022 рік,

тис.грн.*

3. Оплата праці з нарахуваннями на
оплату праці для  медичних
працівників підприємства

КНП
,,Зарічненський
центр ПМСД”

2022 Бюджет 
Зарічненської  
селищної 
територіальної
громади

872,6

2) після пункту 11 доповнити новим пунктом 12 такого змісту:
№ Зміст заходу Відповідальні за

виконання
Термін

виконання
Джерела 
фінансування

Орієнтовний обсяг
фінансування на 2022 рік,

тис.грн.*

12 Облаштування підвального
приміщеня в Борівській

КНП
,,Зарічненський

2022 Бюджет 
Зарічненської  

50,0



лікарській амбулаторії загальної
практики сімейної медицини

центр ПМСД” селищної 
територіальної
громади

3) позицію «Всього за завданням» викласти в такій редакції:
№ Зміст заходу Відповідальні за

виконання
Термін

виконання
Джерела 
фінансування

Орієнтовний обсяг
фінансування на 2022 рік,

тис.грн.*

Всього за завданнями 4353,0

У примітці до переліку заходів Програми:
1) пункт 3 викласти у такій редакції:

3. Оплата праці з нарахуваннями для медичних працівників підприємства – 872,6 тис.грн.: сума фінансування 
на утримання медичних працівників ФАПів та сплата єдиного соціального внеску  – 872,6 тис.грн.

2) після пункту 11 доповнити пункт 12 такого змісту:
12.  Облаштування підвального приміщеня в Борівській лікарській амбулаторії загальної практики сімейної
медицини – 50,0тис.грн. (проведення поточного ремонту).

Заступник селищного голови                                                                                                    Вікторія НІКОЛАЙЧУК


